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7 شهرستان‌ها

معاون عمرانی استاندار مطرح کرد

آمادگی کامل کمیته عمران ستاد 
جنگ لرستان 

گروه اســتان ها- لرســتان -  معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار و رئیس کمیته عمران ستاد جنگ لرستان از آمادگی 

کامل این کمیته برای خدمت‌رسانی همه‌جانبه در استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی مجیدی درباره اقدامات کمیته عمران 
ستاد جنگ اظهار کرد: همه دستگاه‌های خدمات رسان در موضوع امداد 

و نجات و پیش‌بینی‌هایی که انجام داده شده در آمادگی کامل هستند.
وی خاطرنشــان کرد: در حوزه آسیب به زیرســاخت‌ها تمهیدات لازم 
اندیشیده شده و خوشبختانه دســتگاه‌ها طی این یک هفته اقدامات قابل 
توجهی داشتند، به طوری که در هیچ جای استان ما شاهد قطعی انشعاب 

آب، برق یا گاز نبودیم.
مجیدی بیان کرد: ارزیابی واحدهای مسکونی آسیب دیده به محض اینکه 
نقطه‌ای تحت اصابت یا حمله هوایی واقع می‌شود بنیاد مسکن خسارت 

وارد شده را ارزیابی و برآورد می‌کند.
وی تصریح کرد: ۸ نقطه شهری استان شاهد اصابت موشک یا حملات 
هوایی بود که کارشناسان با ظرفیت ۷۰ کارشناس و مهندس ناظر حضور 

پیدا کردند و این ارزیابی‌ها را انجام و به معاونت عمرانی ارائه می‌دهند.
معاون عمرانی استانداری لرستان افزود: نکته دیگر آمادگی شهرداری‌ها 
درباره آواربرداری است که به محض اینکه آسیبی واقع می‌شود نسبت به 

آواربرداری و عادی‌سازی فضای شهری اقدام می‌کنند.
 مجیدی با اشــاره به اینکــه یکی دیگــر از اقدامات قابــل توجهی که 
شهرداری‌ها انجام دادند آماده سازی فضاهای شهری بود ادامه داد: نصب 
بنر و سیاه پوش کردن فضاهای شهری و برقراری موکب و ایستگاه‌های 

صلواتی موقع اذان و افطار از جمله اقدامات انجام شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

وضعیت برق‌رسانی در استان 
بوشهر پایدار است

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر-  مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان بوشهر گفت: با وجود تجاوز دشمن خبیث 
آمریکایی-صهیونی به نقاط مختلف، وضعیت برق رسانی در سراسر این 

استان پایدار است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  غلامرضا حشــمتی روز دوشنبه در بازدید از 
تاسیسات برق‌رسانی استان بوشــهر اظهار کرد: از ساعات آغازین حمله 
دشمن، نیروهای ستادی و عملیاتی شرکت برق به شکل شبانه‌روزی برای 

تامین برق مشترکین استان بوشهر در تلاش هستند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر ادامه داد: با هدف تامین 
برق پایدار تمهیدات لازم پیش‌بینی و لیست کشیک نیروها در بخش‌های 
مختلف تدوین شده تا در صورت آسیب شبکه در کمترین وقت نسبت 

به ترمیم آن اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر افزود: در شرایط کنونی 
با توجه به اهمیت بیش از پیش برق پایدار در بخش‌های مختلف خانگی، 

تجاری و صنعتی در این راستا از هیج تلاشی دریغ نشده است.
حشمتی مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر یادآور شد: 
در بخش تجهیزاتی و پشــتیبانی نیز تدارک لازم دیده شــده تا نیازهای 
تاسیسات برق رسانی استان در اسرع وقت تامین شود و اختلالی در روند 

خدمت‌رسانی صورت نگیرد.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان بوشــهر گفــت: از 
مشــترکان فهیم هم‌اســتانی انتظار می‌رود متناســب با شــرایط کنونی 
 در مصــرف حامل‌هــای انــرژی و بویژه بــرق اهتمام جدی داشــته 

باشند.

گروه استان ها- سرگزی ، سیستان و بلوچستان 
مدیر کل راهداری پایانه ها و حمل نقل شــمال 
سیستان و بلوچســتان گفت: تشکل های صنفی حمل و 
نقل بصورت خودجوش برای تخلیه کالاهای اساســی 

عازم بنادر کشور بخصوص بندر چابهار شدند.
به گزارش اقتصادسرآمد، شهرام مبارکی به ایسنا ، افزود: 
رانندگان تشکل های صنفی همزمان با اغاز جنگ رمضان 
آمادگی خود را برای اعزام به مناطق مرزی و بنادر کشور 
جهت حمل کالاهای اساســی به مقاصد داخل کشــور 

اعلام کردند.
وی بیان کرد: در اعزام اولیــن کاروان حمل و نقل ۶۰۰ 
کامیون به چابهار اعزام شــد تا بیش از ۱۲۰۰ تن کالای 

اساسی را از بندرچابهار به سایر نقاط کشور حمل کنند.
مدیرکل راهداری پایانه ها و حمل نقل اســتان همچنین 
ضمن تاکید بــر این موضوع کــه برای ایــن رانندگان 
مشوق‌هایی چون افزایش ۱۵ درصدی کرایه های حمل و 
نقل، تخصیص ۲۰۰ لیتر سوخت برای هر سفر و ‌پرداخت 

نقدی هزینه حمل در مبدا در نظرگرفته شده است، گفت:  
برای‌ سرعت بخشیدن به تخلیه کالاهای اساسی فراخوان 

هایی نیز به سایر استان های کشور ارسال شده است.
وی افزود: همه روزه این کاروان‌ها بســوی بندر چابهار 
اعــزام خواهند شــد.همچنین معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار سیســتان و بلوچســتان، از استمرار 
صادرات و واردات کالا از طریق مرزهای استان و تامین 

کالاهای اساسی مورد نیاز مردم، خبر داد.
مجیب حسنی اظهار کرد: با توجه به درخواست کشاورزان 
سیستان و بلوچســتان مبنی بر امکان صادرات محصول 
هندوانه از طریق مرز پیشین، این امکان برای کشاورزان 

فراهم شد.
حســنی عنوان کرد: در بازدیــد از پایانه هــای مرزی، 
هماهنگی‌های جدیدی بمنظور تامین کالای اساســی و 
تداوم تجارت مرزی، در مدیریت مرزی صورت گرفت.

وی افزود: بمنظور تســریع در ورود کالای اساســی و 
تامین آن در استان، درب اختصاصی برای ورود کالاهای 

اساسی، در بستر مرز تعیین شد.
وی عنوان کرد: صادرات کالا از طریق مرزهای سیستان و 
بلوچستان استمرار داشته و با نظم خاصی در حال انجام 

اســت و در پی هماهنگی های ایجاد شــده بین دستگاه 
 های مرتبــط، کاهش ترافیک کامیون هــای خروجی را

 شاهدیم.

مدیر کل حمل نقل شمال سیستان و بلوچستان خبر داد:

 اعزام ۶۰۰ کامیون 
به بندر چابهار برای حمل 

نصب سامانه پایش شناورهای صیادی در ۱۲۰۰ تن کالای اساسی
هرمزگان کلید خورد

گروه استان ها- بندرعباس-فرآیند نصب سامانه 
پایش شــناورهای صیادی در استان هرمزگان با 
حضور معاونین صید و بنادر ماهیگیری و معاون 
برنامه‌ریزی و مدیریت منابع ســازمان شیلات 

ایران وارد مرحله اجرایی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود بارانی، مدیرکل 
شــیلات هرمزگان اظهار کرد: آغــاز نصب این 
سامانه با مشارکت مدیران ارشد سازمان شیلات 
ایران، مسئولان شیلات اســتان، رؤسای ادارات 
شــیلات شهرســتان‌ها، نمایندگان تعاونی‌های 
صیــادی و فعالان جامعه صیادی اســتان همراه 

بوده است.
بارانی با تأکید بر نقش راهبــردی هرمزگان در 
حوزه شیلات کشور اظهار داشــت: این استان 
به‌عنوان قطب اصلی صید و تولیدات شــیلاتی 
ایران، سهم قابل‌توجهی در اقتصاد دریامحور و 

تأمین پروتئین دریایی کشور دارد.
وی با اشاره به حجم بالای فعالیت ناوگان صیادی 
استان افزود: میزان صید سالانه هرمزگان که بیش 
از ۳۷۰ هزار تن برآورد می‌شود، لزوم بهره‌گیری 
از ابزارهای نوین مدیریتــی و نظارتی را بیش از 

پیش ضروری کرده است.
بارانــی تصریــح کرد: نصــب ســامانه پایش 
شــناورهای صیادی زمینه‌ســاز ارتقای ایمنی 
دریانوردی، نظم‌بخشــی به فعالیت شــناورها، 
حفاظت از ذخایر آبزی و افزایش شــفافیت در 

فرآیند صید خواهد بود.
در ادامه، معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان 
شیلات ایران با بیان اینکه پایش هوشمند شناورها 
نقش مؤثری در مدیریــت صید دارد، گفت: این 
ســامانه امکان رصد مســتمر فعالیــت ناوگان 
صیادی، پایبنــدی به ضوابط قانونــی را فراهم 

می‌کند.
همچنین معــاون برنامه‌ریزی و توســعه منابع 
ســازمان شــیلات ایران با اشــاره به رویکرد 
داده‌محــور در مدیریت شــیلات اظهــار کرد: 
دسترســی به اطلاعــات دقیق و لحظــه‌ای از 
عملکرد شــناورها، مبنای تصمیم‌سازی کارآمد 
و برنامه‌ریزی هدفمند در بخش صید و صیادی 

خواهد بود.
در پایان، بــر ضرورت همــکاری و هماهنگی 
مستمر میان ســازمان شــیلات ایران، شیلات 
هرمزگان و جامعه صیادی اســتان برای اجرای 
مطلوب نصب سامانه پایش شناورهای صیادی و 

تحقق اهداف توسعه پایدار تأکید شد. 

استاندار مطرح کرد

آمادگی کامل فارس در برابر تجاوزات دشمن
گروه استان ها- توانایی ، فارس  - استاندار فارس ضمن تبیین ابعاد جنگ افروزی رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
از آمادگی کامل دســتگاه‌های اجرایی برای تأمین مایحتاج مردم و ایســتادگی قاطعانه ملت در برابر توطئه‌های 

تجزیه‌طلبانه دشمن سخن گفت.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسینعلی امیری در جمع نمازگزاران مسجد حضرت رسول)ص( شیراز با اشاره به شرایط جنگی 
حاکم بر کشور گفت: تهاجم اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا با سازوکار گسترده، در حقیقت ادامه جنگ ۱۲ روزه‌ای است 
که خردادماه سال جاری با هدف براندازی آغاز شــد اما با هدایت‌های رهبر معظم انقلاب)قدس سره(، تصمیمات دقیق 
شورای عالی امنیت ملی به ریاست دکتر پزشکیان، فداکاری نیروهای مسلح و به‌ویژه هوافضای سپاه و مهم‌تر از همه اتحاد 

و انسجام مردم، با شکست دشمن و درخواست آتش‌بس از سوی آن‌ها خاتمه یافت.
وی با تحلیل تحولات اخیربیان کرد: از آنجا که در ماه‌های گذشته هیچ سند صلحی در سطح منطقه‌ای یا بین‌المللی تنظیم 
نشده بود، پیش‌بینی می‌شد که آمریکا و رژیم غاصب صهیونیستی بار دیگر آتش جنگ را برافروزند چرا که راهبرد همیشگی 
این رژیم نامشروع از بدو تأسیس، تضعیف امت اســامی و پیگیری طرح تجزیه ایران و پیاده سازی طرح از نیل تا فرات 

بوده است.
استاندار فارس تصریح کرد: دشمنان بدانند که با حمایت مردم و رشادت نیروهای مسلح، خواب آشفته آن‌ها برای ضربه به 
تمامیت ارضی کشور هرگز تعبیر نخواهد شد.امیری در بخش دیگری از سخنان خود به اقدامات زیربنایی در سطح استان 
اشاره کرد و گفت: با توجه به تجربیات دفاع مقدس و پیش‌بینی‌های اطلاعاتی، آمادگی لازم برای شرایط جنگی در سطح 
شورای تأمین و مدیریت بحران استان ایجاد شده و تمامی ملزومات و اقلام اساسی مورد نیاز مردم اعم از نهاده‌های دامی، 

گوشت، برنج، مرغ و شکر به میزان کافی تأمین شده است.
وی تأکید کرد: وضعیت ذخایر و نظارت بر توزیع کالاها در حال حاضر حتی از خردادماه امسال و از مهرماه سال گذشته نیز 

مطلوب‌تر است و مدیریت استان با تکیه بر خرد جمعی و مصوبات الزام‌آور نهادهای قانونی اداره می‌شود.
 اســتاندار فارس در پایان با تمجید از هوشــیاری ملت ایران یادآور شد: دشــمن گمان می‌کرد با شــهادت رهبر معظم 

انقلاب)قدس سره( و فرماندهان نظامی، ثبات کشور متزلزل می‌شود اما آن‌ها شناختی از این مردم ندارند؛ چرا که در هنگام 
حمله دشمن در ماه مبارک رمضان، مردم مؤمن و انقلابی ما با حضور آگاهانه در صحنه نشان دادند که دفاع از میهن، والاترین 
عبادت است و امروز رشادت نیروهای مسلح در هدف قرار دادن پایگاه‌های آمریکا در منطقه و ایستادگی ملت، نیت‌های 

شوم ترامپ جنایتکار برای تغییر نقشه ایران را نقش بر آب کرده و به یاری خدا این آرزو را به گور خواهد برد.

        ایران زمین
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7 شهرستان ها

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل 
سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان 
گفت: پایانه های مسافربری اصفهان با خدمات حمل ونقل، 
پذیرایی و زیباسازی، میزبان مسافران نوروزی و عید فطر 

خواهند بود. 
به گــزارش اقتصادســرآمد از اداره ارتباطات رســانه ای 
شــهرداری اصفهان، ابوالفضل توکلی با اشاره به نزدیک 
شدن به ایام پایانی سال و آماده سازی پایانه ها برای سفرهای 
نوروزی و عید سعید فطر، اظهار کرد: همزمانی سفرهای 
نوروزی از بیست وپنجم اسفند با آغاز ماه رمضان و مصادف 
شدن روز نخســت فروردین با عید سعید فطر، ضرورت 

آمادگی کامل پایانه ها را دوچندان کرده است.
وی با تأکید بر تجربه سال های گذشته افزود: انتظار می رود 
امسال نسبت به سال قبل حجم ســفرها افزایش یابد و به 
همین دلیل تمامی پایانه های مسافربری باید با حداکثر توان 

آماده خدمت رسانی به مسافران باشند.

توکلی ادامه داد: پایانه ها عاوه بر ارائه خدمات حمل ونقل، 
محیطی مناسب برای پذیرایی و رفاه مسافران فراهم کرده اند 
و تمامی مجوزهای لازم برای فعالیت اغذیه فروشــی ها و 
رستوران ها در ایام ماه رمضان دریافت شده است تا تجربه 

سفر برای مسافران راحت و لذت بخش باشد.
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان 
افزود: توجه ویژه ای بــه نمازخانه ها و مســاجد پایانه ها 
صورت گرفته و تمامی فضاها از جمله فرش ها شست وشو 
و معطر شــده اند تا محیطی پاکیزه و دلپذیر برای مسافران 

فراهم شود.
وی با اشاره به اقدامات زیباسازی پایانه ها شامل رنگ آمیزی 
مبلمان شهری، رنگ آمیزی ترافیکی و گل آرایی، اظهار کرد: 
هدف ایجاد حس خوشایند ورود و خروج برای مسافران 
و شهروندان و نمایش شهر زیبای اصفهان در شان مهمانان 
است.توکلی خاطرنشان کرد: این برنامه ها عاوه بر خدمت 
به شــهروندان اصفهانی، برای مسافران ســایر شهرهای 

استان و استان های همجوار نیز در نظر گرفته شده است تا 
تجربه ای ایمن و دلپذیر برای همه فراهم شود.

وی ضمن دعوت از مردم بــرای انتخاب اصفهان به عنوان 
مقصد ســفر، افزود: خدمــات پایانه ها در ایــام نوروز با 
کیفیت و شایستگی بالا ارائه خواهد شد و تاش همکاران 
سازمان های مســافربری و رانندگان محترم، زمینه رفاه و 

آرامش مسافران را فراهم می کند.
مدیرعامل سازمان پایانه های مسافربری شهرداری اصفهان 

تأکید کرد: رعایت نکات ایمنی و بهداشتی توسط مسافران 
نقش مهمی در تحقق سفرهای ایمن و خاطره انگیز دارد و 
آماده سازی پایانه ها با دقت و حساسیت بیشتر ادامه خواهد 

یافت تا تجربه سفر برای همه به بهترین شکل رقم بخورد.
توکلــی در پایان اظهار کــرد: امیدواریم نــوروز پیش رو 
تجربه ای بی نظیر برای مسافران و شهروندان باشد و اصفهان 
به عنوان یکــی از مبادی اصلی ورود و خروج مســافران، 

میزبان شایسته ای برای همه مهمانان باشد.

مديرعامل سازمان پايانه های مسافربری شهرداری اصفهان خبر داد:

آماده‌سازی‌کامل‌پایانه‌های‌
اصفهان‌برای‌همزمانی‌
تعامل مستقيم با صنعتگران؛ حلقه اتصال سفرهای‌نوروز‌و‌عید‌فطر

مديريت و توليد در منطقه ويژه اقتصادی پيام

در ادامه رویکرد مدیریت میدانــی و با هدف حمایت 
عملی از تولید و سرمایه گذاری، مشاور وزیر ارتباطات 
و فناوری اطاعات و رئیــس هیأت مدیره و مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی و فــرودگاه بین المللی پیام، از دو 
شــرکت فعال در این منطقه بازدیــد به عمل آورد. این 
بازدیدها در چارچوب برنامــه هفتگی حضور میدانی 

مدیریت منطقه در واحدهای صنعتی انجام می شود.
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط عمومی منطقه ویژه 
اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام،در این برنامه از یک 
شــرکت فعال در حوزه تولیدات مدرن و یک شرکت 
در حوزه تولید گوشی های تلفن همراه بازدید شد. در 
جریان این حضور میدانی، رونــد تولید، ظرفیت های 
موجود، وضعیت اشــتغال و نیازهای زیرســاختی و 

عملیاتی این واحدها مورد بررسی قرار گرفت.
مدیران شرکت ها ضمن ارائه گزارشــی از فعالیت ها، 
دغدغه ها و مشــکات خود را مطــرح کردند و تبادل 
نظر ســازنده ای میان آنان و مدیرعامل منطقه صورت 
گرفت. حســنلو نیز با تأکید بر رویکرد حل مســئله و 
تسریع در رســیدگی به مطالبات تولیدکنندگان، اعام 
کرد موضوعات مطرح شــده در چارچوب ضوابط و با 

هماهنگی دستگاه های ذی ربط پیگیری خواهد شد.
در این بازدیدها همچنین بر بهره گیــری حداکثری از 
ظرفیت نیروی انســانی بومی و تحصیل کرده اســتان 
تأکید شــد تا ضمن تقویت اشــتغال پایدار، بخشی از 
نیاز واحدهــای تولیدی از طریق تــوان داخلی منطقه 

تأمین شود.

ذره بين استاندارد روی اقلام پر مصرف ماه 
مبارک رمضان

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار گلستان - مدیرکل 
اســتاندارد گلســتان از نظارت و کنترل کارشناسان و 
بازرسان استاندارد بر اقام پر مصرف در طرح ویژه ماه 

مبارک رمضان خبر داد.
  به گزارش  اقتصادســرآمد از روابط عمومی اداره کل 
استاندارد گلستان، داود مزیدی با اعام این خبر گفت: 
همزمان با فرا رســیدن ماه مبارک رمضان و در راستاي 
انجام طــرح اجرای هماهنگ اســتانداردهاي اجباري 
)طاها(، به منظور ارتقا و تامین ایمني و سامت جامعه، 
این اداره کل مانند سالهای گذشته اقدام به اعزام اکیپ 
های کارشناســی به مراکز عرضــه، توزیع و فروش به 
منظور کنترل فرآورده های مشمول استاندارد اجباری، 
با اولویت کالاهای پر مصرف در مــاه مبارک رمضان 

می کند.
مزیدی ادامه داد: این طرح که تا پایان ماه مبارک رمضان 
ادامه دارد، از کالاهاي پرمصرف از قبیل انواع فرآورده 
هاي لبني، قند و شکر، آرد گندم و برنج، زعفران، خرما، 
روغن مورد مصرف در زولبیا و بامیه در مراکز عرضه و 

فروش، بازرسي و نمونه برداري انجام مي شود.
وی با اشاره به اهمیت نقش استفاده از کالاهای استاندارد 
در سامت مردم خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این 
طرح سالم ســازی بازار مصرف و جلوگیری از توزیع 
کالاهای بدون کیفیت و فاقد نشــان استاندارد است که 
ضمن جمــع آوری کالاهای غیر اســتاندارد، با عرضه 

کنندگان متخلف برخورد قانونی می شود.

طی آيينی به مناسبت دهه مبارک فجر و نيمه شعبان صورت گرفت: 

کلنگ زنی پل گاوميشان حد فاصل 
استانهای  ايلام و لرستان با حضور 

معاون وزير راه و شهرسازی 
گروه استان ها- حسن بیگی ، ایام - کار ساخت پل بزرگ گاومیشان 
بین شهرستانهای  دره شهر در استان ایام و پل دختر شهرستان لرستان  
روز چهارشنبه در آیینی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی آغاز شد 
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید عبدالله ارجاعی معاون برنامه ریزی و مدیریت 
منابع وزارت راه و شهرسازی، در این مراســم که  استاندار ایام ، نماینده استان 
ایام در مجلس شورای اســامی ، مدیرکل راه و شهرسازی استان و مسوولان 
محلی نیز حضور داشتند ، با بیان اینکه این پروژه ها می تواند برای مردم استان های 
ایام و لرستان خیر و برکت به همراه داشته باشد، تأکید کرد: استفاده عادلانه از 
ظرفیت مردم منطقه در اجرای پروژه ها، یکی از رویکرد های اصلی وزارت راه 

و شهرسازی است. 
ارجاعی با اشــاره به سیاســت های محوری این وزارتخانه افــزود: عدالت در 
دسترسی در حوزه های حمل ونقل جاده ای، ریلی و هوایی از اولویت های وزارت 
راه است و در استان ایام هر سه شیوه حمل ونقل باید فعال و تقویت شود. وی 
از برنامه ریزی برای ایجاد شیوه چهارم حمل ونقل با محوریت توسعه ریلی در 

استان خبر داد. 
وی ادامه داد: در حال حاضر ۳۱ پروژه راه سازی در استان ایام با اعتباری بالغ بر 
۹ همت و به طول ۱۳0 کیلومتر در دست اجراست که از این میزان، ۲۵ کیلومتر 
در سال ۱404 تحویل داده شده و بدهی وزارت راه به مردم استان در این حوزه 

حدود ۲۳ کیلومتر است. همچنین ۱۵0 کیلومتر روکش آسفالت در محدوده استان 
ایام در حال اجراست. 

وی در حوزه حمل ونقل هوایی اظهار کرد: هم اکنون بیش از ۱8 پرواز هفتگی در 
استان ایام انجام می شــود و برنامه ریزی برای برقراری پرواز روز های جمعه تا 

ایام اربعین با حضور همزمان ۵ هواپیما در دستور کار قرار دارد. 
ارجاعی با اشاره به خدمات دولت در استان ایام گفت: خدمات ارائه شده هنوز 
ناچیز است، اما با تاش جمعی مسئولان می توان گوشه ای از دین خود را به مردم 
استان ادا کرد. وی در پایان با توصیه به پیمانکاران پروژه ها، تأکید کرد: استفاده از 

نیرو های بومی در اجرای طرح ها باید در اولویت قرار گیرد. 
احمد کرمی اســتاندار ایام درمراســم کلنگ زنی پل گاومیشان گفت:   محور 
دره شهر–پلدختر شریان ملی اتصال مرکز کشور به جنوب است و متعلق به همه 
مردم ایران اسامی است، این مســیر تنها یک پل یا پروژه مقطعی نیست، بلکه 
بخشی از یک شریان حیاتی کشور به شمار می رود که زائران از طریق مرز مهران 

و ان شاءالله در آینده از مرز چیات از آن استفاده خواهند کرد.  
وی با اشاره به همجواری و همکاری استان های ایام و لرستان، افزود: پروژه های 

مشترک بین استان ها باید محور وحدت، همدلی و همراهی باشند و این طرح نیز 
با همکاری و تعامل دو استان در حال اجراست. وی با بیان اینکه بخشی از مسیر 
به صورت دوخطه است، گفت: هرگونه حادثه در این مسیرها موجب خسارات 
جانی و مالی و داغدار شدن خانواده ها می شود، از این رو ارتقای مشخصات فنی 
و ایمنی راه ها یک ضرورت جدی است. استاندار ایام ادامه داد: در حال حاضر 
حدود ۱۵ کیلومتر از این محور به صورت چهارخطه در دست اجراست و تاش 
می شود با تأمین منابع، سایر بخش ها نیز در کوتاه ترین زمان ممکن تکمیل شود 

. وی همچنین به پروژه تونل کبیرکوه اشاره کرد و گفت: در سفر ریاست محترم 
جمهوری، ۵00 میلیارد تومان برای تکمیل روشنایی، سیستم تهویه و تجهیزات 
ایمنی این تونل مصوب شــده که نقش مهمی در تسریع بهره برداری از آن دارد. 
اســتاندار ایام با قدردانی از پیگیری های نمایندگان، مســئولان وزارت راه و 
شهرسازی، مجموعه راهداری و پیمانکاران، افزود: با وجود محدودیت منابع، 
مدیران اجرایی با دغدغه توسعه زیرساخت ها در تاش هستند بهترین خدمات 
را به مردم ارائه دهند. وی در پایان تأکید کرد: توسعه راههای استان ایام به دلیل 

جایگاه این استان به عنوان دروازه عتبات عالیات، دارای منافع ملی است. 
جعفر رفیعی مدیرکل راه و شهرســازی اســتان  ایام در ایــن آیین گفت: پل  
گاومیشان به صورت چهارخطه بر روی رودخانه سیمره به طول ۱80 متر شامل 

چهار دهانه )دو دهانه ۵4 و دو دهانه ۳6 متری( احداث خواهد شد. 
رفیعی افزود: عرض پل ۲6،۳0 متر، عرشه پل شامل سامانه باکس بتنی پیش تنیده 
در جا به روش طره متعادل )با دستگاه شاریو( ارتفاع کوله ها ۲،۵ و ۱0 متر، ارتفاع 

پله ها ۲8 متر و عمق شمع ها ۲۵ متر است. 
وی افزود: مبلغ پیمان پروژه پل گاومیشان ۳۵8 میلیارد تومان و قرار است ظرف 
دو سال اجرا و ساخته شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان ایام اعام کرد: در 
راستای سیاست های دولت چهاردهم و برای توسعه زیرساخت های حمل ونقل 
در استان، امروز عملیات کلنگ زنی پل بزرگ گاومیشان در مسیر تونل کبیرکوه 

آغاز شد.

        ایران زمین

 آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 شهرستان ازنا-سری )315( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی ازنا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو 
نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست .
۱- تقاضای »حسین کبیری« فرزند »نصرت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۳7۳87.06« مترمربع تحت پلاک شماره 

»7۳8« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین کبیری«
 2- تقاضای »حسین کبیری« فرزند »نصرت اله« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »29282.06« مترمربع تحت پلاک شماره 

»7۳9« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین کبیری«
۳- تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۳0۱0« 
 مترمربع تحت پــلاک شــماره »۱06« فرعــی از »5۱« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه » امیرحســین لک«
4 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »2400« 
 مترمربــع تحت پــلاک شــماره »۱08« فرعــی از »5۱« اصلی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«

5 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »۱24۳0« 
 مترمربع تحت پــلاک شــماره »۱09« فرعــی از »5۱« اصلــی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«

6- تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »64۱9« 
 مترمربع تحت پــلاک شــماره »۱۱0« فرعــی از »5۱« اصلــی واقــع در بخــش »2« خروجــی از مالکیــت مالک اولیــه »امیرحســین لک«

7 - تقاضــای »علیمحمدتــرک« فرزنــد »امیرحســین« نســبت بــه »ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی« بمســاحت »5965« 
 مترمربــع تحت پــلاک شــماره »۱07« فرعــی از »5۱« اصلی واقــع در بخــش »2«  خروجــی از مالکیــت مالــک اولیه »امیرحســین لک«
8 - تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دوسهم مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »حسین امیدیان« 
فرزند »محمد قربان« نسبت به »دوسهم مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امید علی« نسبت به »دوسهم 
مشاع ازهشت سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعیدبیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی«  بمساحت »5۳۳9.۳0« مترمربع تحت پلاک شماره »۱0۳« فرعی از »7۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

قربان امیدیان«
9 - تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« و »حسین امیدیان« فرزند 
»محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امیدعلی« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعید بیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«بمساحت 

»۱0۱57.90« مترمربع تحت پلاک شماره »۱00« فرعی از »7۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد قربان امیدیان«
۱0- تقاضای »حسن امیدیان« فرزند »محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »حسین امیدیان« فرزند 
»محمد قربان« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »علی عیسوند« فرزند »امیدعلی« نسبت به »دو سهم مشاع از 8 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«و »سعید بیات« فرزند »حسن« نسبت به »یک سهم مشاع از 8سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«بمساحت 
 »2۳898.58« مترمربع تحت پلاک شماره »۱0۱« فرعی از »7۱« اصلی واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد قربان امیدیان«   
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سيدرضا بطحائی- رييس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ازنا

مديرکل شرکت گاز مازندران خبر داد:

صرفه جويی 100 ميليون مترمکعبی گاز 
در صنايع مازندران

گروه استان ها -  ســهیا مرآتی، مازندران - مدیران بخش انرژی از 
صرفه جویی ۱00 میلیون مترمکعبی گاز در صنایع مازندران طی ۱0 

ماه نخست امسال خبر دادند.
به گزارش اقتصاد سرآمد؛ بر اساس اعام مدیرکل شرکت گاز مازندران، میزان 
مصرف گاز در استان مازندران طی ۱0 ماه نخست امسال حدود 6 میلیارد و ۵00 
میلیون مترمکعب بوده که از این میزان، یک میلیارد و ۲00 میلیون مترمکعب به 

بخش صنایع تحویل شده است.
به گفته کارشناسان، یکی از مهم ترین دلایل کاهش مصرف انرژی در واحد های 
صنعتی، کنار گذاشــتن فناوری های قدیمی و جایگزینــی تجهیزات نوین و 
کم مصرف بوده اســت. در یکی از واحد های تولیدی، مصرف روزانه گاز که 
پیش تر به ۱۲ هزار مترمکعب می رسید، با جمع آوری تجهیزات قدیمی به طور 
کامل حذف شــد.در یک اقدام ابتکاری دیگر، گرمای حاصل از آجر های تازه 
تولید شده به کوره های تونلی منتقل می شود؛ فرآیندی که امکان هدایت گرمای 
60 تا ۱۷0 درجه سانتی گراد را برای خشــک کردن محصولات فراهم کرده و 

مصرف سوخت را به شکل محسوسی کاهش داده است.
در بخش کشاورزی نیز، یکی از گلخانه های شهرستان عباس آباد با جایگزینی 
مشــعل های قدیمی، مصــرف گاز را از ۱68 مترمکعب در شــبانه روز به ۲4 
مترمکعب کاهش داده اســت. تجهیزات جدید که با هزینه ای معادل یک ششم 
نمونه خارجی و با قطعات کاماً داخلی تولید شده اند، عاوه بر کاهش مصرف، 
از آســیب به محصولات نیز جلوگیری می کنند.در همین راستا، وزارت نفت 
جمهوری اسامی ایران از سال گذشته طرح صدور »گواهی صرفه جویی گاز« 
را در بورس انرژی اجرایی کرده اســت؛ به این ترتیب، صنایع می توانند میزان 

صرفه جویی خود را به صورت گواهی در بورس عرضه و به فروش برسانند.

اداره کل ثبت اسنادو املاک استان بوشهر
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملك برازجان 

 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند برابر 
راي شــماره ۱40460۳24002007747ورای اصلاحــی شــماره 
۱40460۳240020۱25۳4 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک برازجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مجتبي 
فیروزي فرزند عبدالحسن بشماره شناســنامه ۳5۱00۳5۱5۱ صادره از 
بوشکان در ششدانگ یک قطعه نخلســتان به مساحت 40454.۳9 متر 
مربع پلاک فرعي از 7۳89 اصلي واقع در اراضی روستای فاریاب خریداري 
از مالک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404/۱2/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404/۱2/۱9

اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان دشتستان
شناسه اگهی 2۱۳4557


